
 1 

 

 
 _______________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

Центар за културу ''ВЛАДА ДИВЉАН'' 
датум   27.05.2020. године  
Б е о г р а д 
 

             Управни одбор Центра за културу ''Влада Дивљан'', на основу oодредби Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС" бр. 124/2012,14/2015 и 68/2015), 
Правилника о садржини акта којим се ближе урећује поступак јавне набавке унутар наручиоца ("Сл. гласник РС" бр. 106/13), Правилника о набавкама Центра, а 
у складу са одредбама Закона о буџетском систему, имајући у виду Финансијски план Центра за 2020. годину (који чини саставни део буџета ГО Палилула за 
2020. годину), на својој 53. седници, одржаној дана 27.05.2020. године, усваја: 

ИЗМЕНЕ ПЛАНА НАБАВКИ бр. 1 

ЦЕНТРА ЗА КУЛТУРУ ''ВЛАДА ДИВЉАН'' У 2020. ГОДИНИ  
 

 

  У складу са Закључком Већа ГО Палилула број 06-11/2020-IV-2- 18.05.2020. године, мења се износ предвиђених средстава за набавку: 
 

I.             ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

  УСЛУГЕ   Конто   -             

1
.Р

е
д

н
и
 б

р
о

ј 

2. Предмет набавке 

3. Износ на 
конту без 

ПДВ-а 
(планска 
година) 

4. Конто 
(планска 
година) 

5. Процењена 
вредност  
без ПДВ-а 

По годинама 

В
р
с
та

 

н
а
б

а
в
ке

 

7
. 
П

р
и

м
е
н
а

 

д
р
у
ги

х
 

п
о
с
ту

п
а
ка

 

8. Оквирно 
време 

покретања 
поступка 

9. Оквирно 
време 

реализациј
е уговора 

10. 
Оквирно 
време 

извршење 
уговора 

11. Центра 
лизована / 
заједни чка 

набавка 

20/3 

Специјализоване 
услуге – УСЛУГЕ 
ОБРАЗОВАЊА, 

КУЛТУРЕ И СПОРТА 

5.000.000,00  

424221 –
KУЛТУРНО 
ЛЕТО НА 

ПАЛИЛУЛИ 

5.000.000,00 / Ј
.н

. 

м
а

л
е

 

в
р

е
д

н
о

с

ти
 

не јун 
јун -

септембар 
септембар Не 

Тако да исти сада износи: 

20/3 

Специјализоване 
услуге – УСЛУГЕ 
ОБРАЗОВАЊА, 

КУЛТУРЕ И 
СПОРТА 

1.000.000,00  

424221 –
KУЛТУРНО 
ЛЕТО НА 

ПАЛИЛУЛИ 
2020 

1.000.000,00 / 

Ј
.н

. 
м

а
л

е
 

в
р

е
д

н
о

с
т
и

 

не мај 
јун - 

август 
август Не 

 

                                                                              
      Председник Управног одбора 

           Мирољуб Несторовић с.р. 


